
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 22. 6. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Praktický lékař MUDr. Keller oznamuje pacientům, že v úterý 23. června čerpá 

dovolenou. Další podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce. 

 

Ve dnech 22. – 24. června bude firma HELEKAL provádět revize plynových instalací 

a plynových spotřebičů, které jsou v majetku obce v bytech nájemníků na sídlišti a 

to v době od 13.00 do 18.00 hodin.  

Na nástěnce ve vašem vchodě najdete podrobné informace. 

 

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude v úterý 23. června v době od 13.15 do 

13.30 hodin u OÚ prodávat nové brambory ze Znojma, novou cibuli a česnek, 

jablka, meruňky z Jižní Moravy, čerstvou hlívu ústřičnou a žampiony, domácí 

slovenské rajčata, papriky a okurky a další ovoce a zeleninu. 

Dále nabízí český med a olejové svíčky. 

 

Prodej živých ryb z Tovačova se uskuteční v Přáslavicích ve středu  24. června  

v době od 8.30 do 9.00 hodin. 

Budou se prodávat tyto ryby:  kapr I. tř. 82,- Kč/kg a pstruh 149,- Kč/kg. 

Toto je poslední letní prodej, další bude až na podzim v říjnu.  

 

 

 


